Pontonierwettfahren 167% in Zurzach

SEKTIONSWETTFAHREN
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Brengarten
Sisseln
Schwaderloch
iurgencial
Ziirich
2Zheinfelden
Jlten
Worblsuien
LHZBLP

.'DU.C a8
Overriet
Bagel Breite
schaffhausen
Leufenburg
Mellingen
Bex
jolcthurn
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(Zwischenrangliste)

PUNKTE

178,0

186,90
184,0
182,5
180,90
180,0
179,5
179,90
178,5
178,0
178,0
177,0
177,0
176,5
176,5
175,5
174%,5
17%,0
175,0
173,0
172,06
171,5
171,5
171,90
171,0
170,5
170,5
170,0
169,5
169,0
166,0
165,0
165,0
163,5
166,5
16%,5
164,0
164,0
155,0
10,5



idg.

sontonierwettfalhren 1973 in Zurzach

Zinmelfahren Boot

(Zwischenrangliste)

REang Steuernann Vorderzann Sektion Pkte
1. Tetri Hansruedi Gfeller Theodor Bern 152,5
2. Lclreret Ernst Miiller Herbert Riaeinfelden 152,90
3. Widtnann Jean Tuver Xurt Schaffrausen 151,85

Togtlin Paul Baunann Willi Brugg 3151,5
L, WVunderlin Gottliewn Kaufunann Brhard Wellibach 1:1,0
Taufann Peter ¥och. dJose Hallbach i51,0
B Sendexr [ans Gentne: Erwin Bglisau 150,5
Vunderlin Eans Wunderlin Alfred RBheinfelden 180,5
6. Trauer Jzkob Wespe Franz Schuerikon 150.0
Hokxl Iuedi eutenann Willi Tllikon 156,0
Tiing Oskar Négeli Walter Allikon 150,08
P FTigcler LTrnst Euggler Arnin Dietikon 15,5
Tuster Jogel Wespe Arthur Scihnerikon 15,5
3. Gintert Paul Giintert Rudolf Hunpf 18,0
9. Blager lerner Schulthess IHans Wynsu 1£C,5
lieier Hans Fischer Heinrich Dietilkon 148,5
Glszuser Oskar Fehr Albert Bglisau 18,5
Britsel DZans Leibacher Peterx Steirn &/Rhein 148,5
Huser Dudelf liarti Hax Larwangen 1L8,5
10. Terzog Bduard 0%t René Wallbach 1438
Prey Osker lieier Honrad Stein a/Rhein 1428,
11. Tofer Willi Bani Kurt WUynan L7,k
Serweliler Jilli Burikard Willi Yitven 1L7,5
Logeng 2Edusrd Walter Tans Bern 147,5
Eita Anton Leibachier P=ter Stein &/ikein 14,5
12. Fuster Bruno Melb11ng Meinrad Schnerikon i&Y
Xumner Yalter lehnann rlch Baden 17
Kriecii JoseZ Hreuer Kaspar Sehnerikon 147
Sidler Hermenn Sidler Edi Ottenvach 147,
Tegetociweiler Walter Leutertd Wilfried Ottenbeacnh L7
13, Lnéreas BErnst Allenann Walter Wynaun 146,5
Leap Zans Lenp Ernst Wynau 16,5
Figcher Heinrich Kohiler Max Dietikon 146,%
Hespe Jost Goiir Domenik Sehmerikon 16,5
Secizlzier Manfred Scixlaier Xurt Basel Breite 146,5
Weber liax Ruech Ruedi Ottenbach 146,5
Berii Willi Berli Walter Otteniach 146,45

14,

£

C'!':n ers
ogser Walter
Haicer Wilfried
Geigshithler Otto
Fehr Bricihx
Dinkel Arthur
Heller Alberd

e -,
Petexr

Leibecher Lifred

Hirzel Georg
Gintert Paul

Dinkel MNiklaus
LArnold Hans
FHeller Waltez
Dinkel Fridolin

ull Robert
Gotschi Serge
riitinann Arnin
Dworzak Alfred
Sdgesser Zrnst
Specker Willy
Gerosa Hugo
Gross Fritz

Huapk

Ellikon

Sigseln

Bern

Ziirich

Sisseln

Filrich

Stein a/Rhzein

Diesgenlofen

Bern

Lariburg

T’lj.*fzg;nau
etikon

Zurz&c;

145,
1%5,
145,
145,
ik,



25, BEidg. Pontonierwettfahren 1573 in Zurzach

Finzelfahren Boot (Fortsetzung)

Reng Steueruann Vorderifahrer Sekxvion Pkte.
15 . Midllier Zrast Buch Duedi Otteniacnh 145,5
Seceholzer Roland Hanhart Ruedl Diegoenizofen 145,5
16. Figeciuer Walter Deppeler Kurt Baden 1k5
Piechter Paul Bronniacnn Hensruedl lurgentisa 145
Geirring A*thur Liehhard Walter Bglisavu 145
Biirgisgser Bruno Stutz Bruno Brengariten 145
Rileger René Tarnutzer Kaspar Bglisau 145
Schwendener lMax Rothenberger Christi Bucis 145
Leutert Verner Hafliger Artur Ottenbach 145
Jenger Karl Ruch Frivz ttenvach 145
MNifeler Fritz Glanznann Paul Lharwengen 145
17. Schrag René Imgola Walter Wynau 14,5
Stierli Bruno Schaffnaer Ueli Brugg 145,5
Sendueier Ueli Sandneier Walter Schinenwerd 144,5
Gysin Fritz Oberli André Basel-Breite 144%,5
¥Xzlt ¥arl Diectwyler Brund ov?@f$%ausen 144 ,5
Richner J0rg Bawnann Ueli Larburg 14%4,5
Gasser Wolfgang Greutmann René ocra”£5“usen 14%4,5
Briitsch Josef Briitsch Adolf Diessenhofen 1k4,5
18, Giinter liarkus Giintert Otto Muapft 14k
Friedrich Ermst Kidich Robert Elliion 144
espe Enil Niderdst Paul 1 ik
Staub Peter Briitsch Richerd Stein a/Rnein 1lik.
Dullinger Zrnst Schaub Huge Larburg 14k
Jdaisli G.P. Schiipach Willi Larwangen 1kk
1S, Wegniiller Walter ljeier Viktor Luzern 143,5
Brugger liartin Brugger Xurtd glten 143,5
Eofer Hans liller Carl Lerburg 13,5
Hausheer Rudolf Stutz Josef Brengarten 13,5
Gerhard Adolf Punziger Bernnard Laran 143%,5
Eediger Urs Lischer Fritz Larau 143,5
Wunderlin Xurt Stauble OSwalﬂ Leufenburg 143,5
20. lehrli Signund von Arx Rudolf ] 143
Valdneier Ufs Eirzel Herbertd 143
Murwlnel i Primo Widner liaxz Sehdnenierd 143
Serzig EHans neinann Zrnst fengen a.hare 143
Berger Joself Keufnenn Frits Mann? 143
Delapraz Ani Zigerli Walter Ligersz 143
Gshler Jocedf Gahler Hans Schmerikon 143
Hediger Urs Lienhardé mnens Aarau 143

w

Stens Sanstagabend 22.10 Ubhr
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. Pontonierwettfahren 1973% in Zurzach

BOOTSFARHRENBAU (Zwischenrangliste)

Sektion

QAT A P LT o .
oerarinatsen

Brugg
Bgligaun
Dicssenhofen I

Larburg

Sehgffnausen I
Oberriet

Buchks II
Bglisau
Dicgsennofen
Lerwangen
Bllikxon

Bern

Punkte

62

76 %
77
75 =
75 %
7% %

71
68
63

(Zwischenrangliste)

Punkte

232,400
226,540
227,150
193,330
190,360
187,640
186,780
153,080



